RINALDIN AGRAFES pour ASSEMBLEUSES www.rinaldin.it
Type |Hauteur| Piéces | € par |€/mille Remise quantité )
LEUSIRATON DESCRIPTION de bois| mm | parboite | boite |agrafes|q sl o [Qte] % |Q.té] % |Q.te] % Bt
o 5 | 5000 | 17,30 | 3,46 | 5|70%| 10 | 15%| 20 |20%| 40| z2:4
Agrafes pour assembleuses Minigraf
i 7 4.000 | 14,00 3,50 5 | 70%| 10 | 15%| 20 |20%| 40 2‘2%E
Pour toutes les assembleuses Alfamacchine. | bois =
2.2 Les agrafes pour Minigraf possédent “effet tendres| 10 3.000 | 10,50 3,50 | 5 |70%| 10 | 75%| 20 |20%| 40|22%|;
traction“ qui produit au moment de l'insertion | €t .
dans le bois une force tendant a serrer la [moyens| 12 | 3.000 | 10,70 | 3,57 | 5 |70%| 10| 75%| 20 |20%| 40 | 22%|1
jonction.
! 15 2.000 7,20 3,60 5 | 10%| 10 | 15%| 20 | 20%| 40| 22%|.
. 5 | 8.000 | 13,60 | 1,70 | 6 |70%| 17 |15%| 34 [20%| 68 |24%]:
Agrafes pour assembleuses Minigraf :
. . 7 8.000 | 14,30 1,79 5 70%| 13 |15%| 26 |20%| 52 |24%]|-
Boite jumbo de 8000 piéces )
bois 10 8.000 | 16,00 2,00 | 4 |70%| 10 |15%| 20 |20%| 40 |24%|]
Pour toutes les assembleuses Alfamacchine. |tendres
s 12 8.000 | 18,00 2,25 3 |70%| 9 |15%| 18 |20%| 36 |24%|]
——rr — mm11—| Boite d’essai : contient un échantillonnage 15 | 8.000 | 20,30 | 2,54 | 3|70%| 7 |15%| 14 |20%| 28| 2454
— d‘agrafes de chaque hauteur, c’est-a-dire :
. ) 5 8.000 | 13,60 | 1,70 | 6 |70%| 17 |15%| 34 |20%| 68 |24%|H
=S Hauteur Qte  Les boites d’essai sont
i mm5 400 disponibles pour les bois 7 8.000 | 14,30 1,79 | 5 |70%| 13 |15%| 26 |20%| 52 |24%
mm7 1200 tendres et pourlesbois durs : | bois [0 g 0001600 | 2,00 | 4 |s0%| 10 |18%| 20 20w 40)2#
mm 12 1388 +Bois tendres € 11 Réf} durs : ’ ’ i % % %
mm . i Af o )9, o, o,
mm 15 600 Bois durs € 11 Réf, 12 8.000 | 18,00 2,25 | 3|70%| 9 |15%| 18 |20%| 36 |24% v
Total 4200 15 8.000 | 20,30 2,54 3 |10%| 7 |15%| 14 |20%| 28 |24%]|
7 | 4000 | 9,80 | 245 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48| 225|188
—mm 106— Elles sont en fer écroui (Fe60) te‘;f’j'rzs 10 | 3.000 | 840 | 2,80 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48| 2251
et adaptées a des bois tendres ot o
et moyens. movens 12 | 3.000 | 9,40 | 3,13 | 5 |70%| 10 |75%| 24 |20%| 48 |22%|:
15 | 2.000 | 7,20 | 3,60 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48|22%|:]
Agrafes Actor & haute rsistance (G70) 7 | 4000 | 11,50 | 2,88 | 5 |70%| 10 |75%| 24 |20%| 48 |22%
_ _.| pour cier a haute résistance ) . N .
mm 10,6 gssembleu- particuliéremgnt a‘dapté.aux bois 10 3.000 9,80 3,27 5 [70%| 10 |15%| 24 |20% | 48 |22%
ses Joint bois durs mais qui fonctionne durs 12 3.000 | 10,90 3,63 | 5 |70%| 10 |75%| 24 |20%| 48|22
- aussi sur les bois tendres.
de la Pilm 15 | 2.000 | 830 | 4,15 | 5 |70%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%| 1]
7 4.000 | 11,50 2,88 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%
. ) boi 10 3.000 9,80 3,27 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%
—mm106— Les agrafes & double affilage tendlrses
se superposent parfaitement. et durs 12 3.000 | 11,00 3,67 | 5 [70%| 10 |15%| 24 |20% | 48 |22%|:
15 2.000 8,30 4,15 5 |10%| 10 |15%| 24 |20%| 48 |22%|.
Agrafes Universelles (Type 10,3) 5 | 8.000 | 13,60 | 1,70 | 6 |70%| 17 |15%| 34 |20%| 68 |24%]:
Pour les assembleuses de la Framers Corner, 7 8.000 | 14,30 1,79 | 5 |70%| 13 |15%| 26 |20%| 52 |24%|-
Euro, Pistorius. Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. | pojg
Si vous hésitez sur le fonctionnement de nos tendlres 10 | 8.000 | 16,00 | 2,00 | 5 |70%| 10 |15%| 20 |20%| 40|24% |}
agrafes universelles sur votre assembleuse, 12 8.000 | 17,80 | 2,23 | 5 |70%| 9 15%| 18 |20%| 36| 240"
nous vous suggérons la boite d’essai. . ! ? v
~mmi103= Boite d’essai : contient un échantillonnage ’ 8000 | 2080 | 254 | 5|70« 1 |2% IERE
d‘agrafes de chaque hauteur, c’est-a-dire : 5 | 8000 | 13,60 | 1,70 | 6 |70%| 17 |75%| 34 |20%| 68 |24%|:
Hauteur Q.té E
mm5 400 Les boites d’essai sont. X 7 8.000 | 14,30 179 | 5 |10%| 18 |15%| 26 |20%| 52| 24|
mm7 1200 disponibles pour les bois bois |19 | 8.000 | 16,00 | 2,00 | 4 |70%| 10 |75%| 20 |20%| 40|24
mm 1(2) 1288 tendres et pour les bois durs : durs 1800 | 225
mmi5 600 -Boistendres €9 G . 12 8.000 ) 8 3 |10%| 9 |15%| 18 |20%| 36 |24%
Total 4200 *Bois durs €9C 15 8.000 | 20,30 2,54 | 3 |10%| 7 |15%| 14 |20%| 28 |24%|]
6 6.000 | 16,00 2,75 5 |70%| 10 |715%| 20 |20%
.| Agrafes pour assembleuses bois | 8 | 5000 | 14,00 | 2,80 | 5 |70%| 10 |75%| 20 |20%
=, "7~ de la Brevetti Motta tendres| 10 | 3.500 | 9,80 | 2,80 | 5 |70%| 10 |75%| 20 |20%
Produites par Gielle. etdurs 4o 1 3500 | 10,00 | 2,86 | 5 |70%| 10 |75%| 20 |20%
14 2.500 7,00 2,80 | 5 (70%| 10 |15%| 20 |20%
5 5.000 | 13,50 | 2,60 | 5 |70%| 10 |75%| 20 |20%
. ) 7 5.000 | 13,00 2,60 5 [70%| 10 |15%| 20 |20%
—mm108—| Agrafes pour Gielle bois
) tendres| 10 | 3.000 | 8,20 | 2,67 | 5 |70%| 10 |75%| 20 |20%
Fonctionnent sur toutes les assembleuses
Gielle. etdurs| 12 | 3000 | 830 | 2,67 | 5 |70%| 10|75%| 20 |20%
15 2.000 5,70 2,75 5 [70%| 10 |715%| 20 |20%| 40 |22%
Agrafes pour assembleuses C 5 280 | 1,00 | 8,57 | 5 |20%| 20 |24%| 40 |50% | 120 |35%
Fonctionnent sur toutes les assembleuses 7 280 1,05 3,75 | 5 |20%| 20 |24%| 40 |30%|120 | 35% ;R
Cassese. Chargeurs en plastique coloré. bois -
Dans chaque chargeur il y a environ 280 agrafes. |tengres|  1° 280 | 110 | 398 | 5 |20%) 20 |24%| 40 |30%|120 | 35% |
Chaque taille a une couleur différente pour 12 280 | 1,25 | 4,46 | 5 20%| 20 |24%| 40 |30%|120 | 35%
—mm103—| faciliter la recherche.
Si les agrafes sortent de leur chargeur, elles 15 280 1,30 | 4,64 | 5 |20%| 20 |24%| 40 |30%|120 | 35%
peuventcependant étre utilisées entantqu’agrafes ) . 3 E
universelles sur bon nombre d’assembleuses. 7 280 | 1,05 | 3,75 | 5 |20% 20 |24%| 40 |30% 120 | 35%|;
Boite d’essai : contient un échantillonnage | pois | 10 280 | 1,10 | 3,93 | 5 |20%| 20 |242%| 40 |30%|120 |35%
d‘agrafes de chaque hauteur (total 1400 agrafes). | qyrg 125 | 446 N 2 N
- Bois tendres € 8. Ref:ANQD;(8 boit: 10% remise) 2] 280 | 1 46 (o7 |20 [RBNIEER) 401 20% |NECIEaR
+Boisdurs €8 Réf:RNH99:(8 boit: 10% remise) 15 280 | 1,30 | 4,64 | 5 |20%| 20 |249%| 40 |30% 120 |35% |

la partie affilée vers le haut.

coté foncé.

Toutes les agrafes sont superposables.
Faire attention a insérer les agrafes avec

Bien observer le chargeur des agrafes.
Un c6té est argenté ; l'autre coté est
foncé. La partie affilée se situe sur le

Schéma de compatibilité entre les différents types les plus communs d’agrafes et d’assembleuses
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